
                                 МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                       РІВНЕНСЬКОГО  РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                           НАКАЗ 

19.03.2024                       с. Мала Любаша                                            № 30 

Про  результати атестації  

педагогічних працівників  

Малолюбашанської гімназії 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року за  

№ 1649/38985, зі змінами та на підставі протоколу засідання атестаційної 

комісії Малолюбашанської гімназії Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області  (протокол № 3 від 19.03.2024 року) 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають займаним посадам : 

1.1. ЛУКОМСЬКУ Наталію Миколаївну, заступника директора з навчальної 

(навчально-виховної) роботи ; 

1.2. ВОЛИНЦЯ Ігоря Михайловича, вчителя фізики та математик; 

1.3. МАМЧУР Ларису Євгеніївну, вчителя початкових класів; 

1.4. АРТИНЮК Наталію Вікторівну, вчителя біології; 

1.5. ТЕПЛЮК Ольгу Василівну, вчителя інформатики. 

2. Визнати такою, що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої  категорії»: 

2.1. МАМЧУР Ларису Євгеніївну, вчителя початкових класів; 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії»: 

3.1. АРТИНЮК Наталії Вікторівні, вчителю біології. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії»: 

4.1. ТЕПЛЮК Ользі Василівні, вчителю інформатики. 



5. Визнати таким, що відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель»: 

5.1.  ВОЛИНЦЮ Ігорю Михайловичу, вчителю фізики та математики. 

6. Комунальній установі «Централізована бухгалтерія з обслуговування 

закладів освіти Малолюбашанської сільської ради» здійснювати оплату праці 

педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному році на 

підставі цього наказу  з 19 березня 2024 року відповідно до чинного 

законодавства. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                              Оксана ЦИМБАЛЮК 

Із наказом ознайомилися:                                    Наталія ЛУКОМСЬКА 

Ігор ВОЛИНЕЦЬ 

Лариса МАМЧУР 

Наталія АРТИНЮК 

Ольга ТЕПЛЮК 

                                                                                

 

                   

 


